РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

28 октября 2021 года

№ 149

О назначении публичных слушаний по проекту  решения совета сельского поселения Меселинский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»
       В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава  сельского поселения Меселинский сельсовет, положением о публичных слушаниях в сельском поселении Меселинский сельсовет, совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Назначить  публичные слушания по проекту решения совета сельского поселения Меселинский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на 23 ноября 2021 года в 15 ч. в здании администрации сельского поселения.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в составе:

председателя комиссии – Александрову И.М., депутат от избирательного округа №4; членов комиссии: Алексееву Н.К. депутат от избирательного округа № 2; Иванова Н.А. депутат от избирательного округа № 8; Федорову Ю.Н.. депутат от избирательного округа №9.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Меселинский сельсовет по проекту решения Совета направляются в Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (по адресу: с.Месели, ул.Школьная, 12а) в период со дня опубликования настоящего Решения до 23 ноября  2021 года.

4. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан http://www.meselinsky.ru.

Глава сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального  района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                                     И.М. Александрова